
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

令和6年7月11日 小浜交差点花壇管理業務委託 （株）平成緑化 3,432,000           

令和6年7月11日 （都）荒地西山線道路予定地除草等業務委託 下坂造園土木 425,700             

令和6年7月25日 普通河川美化事業（６）委託 （株）宝塚労働事業団 6,733,100           

令和6年7月25日 宝塚市安全・安心カメラ（防犯カメラ）点検業務委託 三和通信工業（株） 1,771,000           

令和6年7月25日 kintone開発支援業務委託
パーソル＆プロセステ
クノロジー（株）

847,000             

令和6年7月18日 市立くらんど人権文化センター清掃及び施設管理業務委託
（株）ＡＲＡＩコーポレー
ション

39,930,000         

令和6年7月18日 市立まいたに人権文化センター清掃及び施設管理業務委託
（株）ＡＲＡＩコーポレー
ション

37,937,900         

令和6年7月18日 市立ひらい人権文化センター清掃及び施設管理業務委託
（株）ＡＲＡＩコーポレー
ション

32,083,700         

令和6年7月18日 市立教育総合センター建物総合管理業務委託
太平ビルサービス
（株）

62,634,000         

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


